
Ippocrate e gli altri
Read More
SKU: 7966
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Perilli Lorenzo, Manetti Daniela, Roselli
Amneris a cura dieditore: Ã�cole franÃ§aise de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 560. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Collection de l'École française de Rome 590
brossura Perfetto (Mint) (7966)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/ippocrate-e-gli-altri/
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Storia illustrata dei tre regni
della natura secondo l'opera del
dott. Aloisio Pokorny. Vol. 1:
Storia illustrata del regno
animale secondo l'opera del
dott. Aloisio Pokorny. Settima
edizione riveduta
Read More
SKU: 7073
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: per Michele Lessona e Tommaso Salvadori
editore: E. Loescherluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1899

Product Description
IV+338 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena e angoli con titoli
impressi in nero sul dorso. Segni di piega agli angoli dei piatti e piccola mancanza al piatto
anteriore. Lievissime bruniture ai margini delle carte rilegato Buono (Good) (7073)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-illustrata-dei-tre-regni-della-natura-secondo-lopera-del-dott-aloisio-pokorny-vol-1-storia-illustrata-del-regno-animale-secondo-lopera-del-dott-aloisio-pokorny-settima-edizione-riveduta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Manuale di fisica dello stato
solido
Read More
SKU: 6304
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Amato Giampieroeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
393 pagine, illustrato, 22 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6304)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-fisica-dello-stato-solido/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Experimental diagnostics in
combustion of solids
Read More
SKU: 5189
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Thomas L. Boggs, Ben T. Zinn edited by
editore: American Institute of Aeronautics and
Astronauticsluogo-edizione: New Yorkanno-
edizione: 1978

Product Description
XIX, 337 p. : ill. ; 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. , Strappetti e piccole mancanze ai
bordi della sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (5189)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/experimental-diagnostics-in-combustion-of-solids/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Elaborazione del segnale radar.
Metodologie ed applicazioni.
Read More
SKU: 1148
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Giovanni Picardieditore: Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 779. Brossura. Figure nel testo. Collana scientifica, 51 brossura Buono (Good) (1148)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elaborazione-del-segnale-radar-metodologie-ed-applicazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Numerical linear algebra
Read More
SKU: 1242
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Lloyd N. Trefethen, David Bau IIIeditore:
SIAMluogo-edizione: Philadelphiaanno-edizione:
1997

Product Description
In 8, pp. XII+361. Brossura con acetato. Figure nel testo. brossura Buono (Good) (1242)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/numerical-linear-algebra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Opere di Ippocrate, a cura di
Mario Vegetti
Read More
SKU: 17467
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Hippocrateseditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
586 pagine con 6 tav. : ill. ; 24 cm, legatura editoriale con acetato di protezione come da foto
rilegato Buono (Good) 2. edizione(17467)

Storia naturale 2. Antropologia
e zoologia, libri 7-11
Read More
SKU: 7154
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Plinioeditore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-di-ippocrate-a-cura-di-mario-vegetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/storia-naturale-2-antropologia-e-zoologia-libri-7-11/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


705 pagine con 16 pagine di tavole, 22 cm. Testo orig. a fronte. Legatura editoriale in tela
bianca, sovracop. In custodia. Tracce di umidità sul dorso (vedi foto) rilegato Buono (Good)
(7154)

Fisica contemporanea e
materialismo dialettico
Read More
SKU: 21061
Price: 36,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Bizakis, Eftichioseditore: Lavoro liberato
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
337 p. ; 21 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(21061)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fisica-contemporanea-e-materialismo-dialettico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Opere. A cura di Vincenzo
Cappelletti
Read More
SKU: 17421
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Hermann Von Helmholtzeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 824. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza rilegato Molto buono (Very Good)
(17421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-a-cura-di-vincenzo-cappelletti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Grundriss der Pharmakologie :
in bezug auf Arzneimittellehre
und Toxikologie .. Zugl. als 4.
Aufl. des Grundrisses der
Arzneimittellehre
Read More
SKU: 15008
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Schmiedeberg, O.editore: F.C.W. Vogel
luogo-edizione: Leipziganno-edizione: 1902

Product Description
XII, 496 Seiten, Datum und Unterschrift von Vorbesitzer am Titelblatt, Bindung der Zeit in Halb
Pergament mit Ecken, getüpfelter Schnitt rilegato Molto buono (Very Good) (15008)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grundriss-der-pharmakologie-in-bezug-auf-arzneimittellehre-und-toxikologie-zugl-als-4-aufl-des-grundrisses-der-arzneimittellehre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


GNOMONICA Teoria e pratica
dell'orologio solare. Con 26
illustrazioni e 4 tavole
Read More
SKU: 14872
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Enrico Garniereditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
In 16, pp. XII+121+20 di tavole e tabelle. Legatura tutta tela rossa. Figure nel testo. Alone
all'angolo sup. del piatto anteriore (vedi foto) rilegato Buono (Good) (14872)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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